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CONG HOA xA HOI cnu NGHiA VIET NAM. . .
DQc l~p - Tl}'do - H~nh phuc

Binh Son, ngay 05 thang S ndm 2016

THONGBAo
V/v thay oBi~n djnh oja chi van tlnr ti~p nh~n van ban

UBND huyen vira nang c~ph~ thong may chu va phan mem eOffice phuc
vu nhu cftu sir dung va phat triSn cong nghe thong tin nham xay dung chinh
quyen dien tir cua huyen nha,

DS thuan tien cho qua trinh truy c~p vao h~ thong eOffice, kSt xu~t dfr
lieu, tra ciru thong tin phuc vu cong tac quan ly, chi dao, diSu hanh, tung buoc
dua viec ling dung cong nghe thong tin vao quy trinh tiSp nhan, giai quyet cac
thu tuc hanh chinh, qua do bao dam b9 may hoat dong chi dao, diSu hanh lien
tuc, thong suot, chuyen nghiep, co hieu qua.

Thira lenh Chu tich UBND huyen, Van phong HBND&UBND huyen
thong bao dSn cac co quan, dan vi, UBND cac xa, thi tr~n tai khoan van thu da
duqc c~p nh~t, d6i mai cua cac phong, ban thu9Chuy~n,UBND cac xa, thi tr~n
va b~t dftusu d\lng tiI ngay 08/8/2016 nhu sau:

co QUAN, DON VI, UBND xA, THI TRAN DJA cHi MAIL co QUAN
(DUNG LAM DIA CHi vAN THU)

roy ban MTTQVN huy~n ubmttqvn@huyenbinhson.gov.vn
!Liendmln Lao d<)nghuy~n Idld~huyenbinhson.gov. vn
lH<)iChu th~p do huy~n hctd@huyenbinhson.gov.vn
H<)iClJu chien binh huy~n hccb@huyenbinhson.gov.vn
H<)iLien hi~p ph\l nu huy~n hlhpn@huyenbinhson.gov.vn
H<)iNong dan huy~n hnd@huyenbinhson.gov.vn
[Huy~ndofm hliy~n Binh Son huyendoan@huyenbinhson.gov.vn
BQL cac DA-DT &XD bqldadtxd-bs@huyenbinhson.gov.vn
BQL C\lm cong nghi~p bqlccn-bs@huyenbinhson.gov.vn
~ai truyen thanh dtt-bs@huyenbinhson.gov.vn
IPhongKT&HT ktht -bs@huyenbinhson.gov.vn
IPhongGiao d\lc - Dao tl;10 gddt-bs@huyenbinhson.gov.vn
IPhongLao dQng -TB&XH Idtbxh- bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong NQi V\l nv-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Nong nghi~p & PTNT nn-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Tai chinh - KH tckh-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Tai Nguyen Moi truOng tnmt-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Tu phap tp-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Van hoa va Thong tin vhtt-bs@huyenbinhson.gov.vn
tphong Y te yt-bs@huyenbinhson.gov.vn
Thanh tra huy~n ttra-bs@huyenbinhson.gov.vn
ITrl;1mKhuyen nong tkn-bs@huyenbinhson.gov.vn
Trung tam Van hoa TT -TT - ttvhtt-bs@huyenbinhson.gov.vn



/VB den Van phong HDND&UBND vanbanden- vp@huyenbinhson.gov.vn!VB di Van phong HDND&UBND vanbandi-vp@huyenbinhson.gov.vn
Trung tam Boi du5ng chinh tri ttbdct-bs@huyenbinhson.gov.vn
[>9i Quan 1ytr~t tv do thi q1ttdt-b~@huyenbinhson.gov. vn
!Vanjl_hon_g_dang Icy QSD dat v_Qdkdd_@huyenbinhson.gov.vn
IIrung tam phat trien quy dat tinh - CN BS ttptqd@huyenbinhson.gov.vn
iUBND Thi Trdn Chau 6 chauo_@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh An binhan@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh Chanh binhchaI11!_@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh Chau binhchau_@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Chuong binhchuong@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh DuO'ng binhduong@huyenbinhson.gov.vn
fUBND xii Hinh Dong binhdong@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh Thanh Dong binhthanhdong_@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh Hai binhha!@_huyenbinhson.gov.vn
fUBND xii Binh Hi~p binhhi~@huyenbinhson.gov. vn
UBND xii Binh Hoa binhhoa_@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Khuong binhkhuong@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xa Binh Long binh1ong@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Minh binhminh@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh My binhmy@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Nguyen binhnguyen@huyenbinhson.gov.vn
fUBNDxii Binh Phil binhphu@huyenbinhson.gov.vn
UBND xii Binh Phuoc binhphuoc@huyenbinhson.gov.vn
UBND xii Binh Tan binhtan@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xa Binh Thanh Tay binhthanhtaY@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Thc,mh binhthanh@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Thai binhthoi@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xa Binh Thu~n binhthuan_@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Tri binhtri@huyenbinhson.gov.vn
iUBND xii Binh Trung binhtrung@huyenbinhson.gov.vn

Yeu d.u cac phong, ban, dan vi ban giao tai khoan van thu cua dan vi
minh cho can be) phu trach van thu quan Iy va sir dung. Tai khoan van thu nay se
diroc sir dung xuyen suot khong thay d6i; lanh d:;l0 cac phong ban, dan vi co
tnich nhi~m c~n phai quan ly ban giao trong truemg hgp co S\l' thay d6i can be)
van thu, password m~e dinh eua t~tea cae tai khoan: 12345679.

Nui nh~n:
- TT I-IDND huy~n;
- CT, cae PCT UBND huy~n;
- Oy ban MTTQVN huy~n;
- Cae Doi'm th~ CT-XH huy~n;
- Cae phong ban, don vi tflle thuge;
- UBND cae xii, thi td.n;
- VPUB: CVP, cae CV;
- Luu: VT, CNTT(tuantQ20).

Dng Binh Hi~n


